ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ ДЕЛА №06-8/2016 О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

РХ-06/5705 от 22.04.2016 года.

19 апреля 2016 года,  г. Казань.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

   Председатель комиссии:    <…>

    Члены комиссии:                <…>

                                       <…>

рассмотрев дело №06-8/2016 по признакам нарушения Исполнительным комитетом
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан и ООО
«Многоотраслевое предприятие-МП» статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в осуществлении
согласованных действий, с целью получения финансирования из бюджета и
передачи денежных средств лицу, выполняющему работы согласно
муниципальному контракту, а также в части осуществления согласованных
действий с целью проведения аукционов на выполнение работ в пользу
предварительно определенного лица,

 УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о назначении дела №06-8/2016, рассмотрение дела было
назначено на 19 апреля 2016 г. в 11 часов 00 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №06-
8/2016 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия
Татарстанского УФАС России определила:

1. Отложить рассмотрение дела №06-8/2016.
2. Назначить рассмотрение дела №06-8/2016 на 24.05.2016 года на 10 часов 00

минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний, кабинет
№201.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №06-8/2016 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель комиссии:                                                                              <…>

Члены комиссии:                                                                                           <…>

                                                                                                                     <…>